檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高雄市政府教育局

承辦人：許如菁

電話：2110382

傳真：07-2110383

電子信箱：allyshu189@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：高市教資字第10435889400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市104年度中小學國際教育巡迴宣講研習實施計畫(13667345_10435889400A0

C_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市辦理「104年度中小學國際教育巡迴宣講研習實

施計畫」乙份，請鼓勵貴屬同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署補助高級中等以下學校推動

國際教育計畫要點辦理。

二、各場承辦學校：高雄市林園區林園國小、桃源區桃源國中

、大樹區大樹國小、湖內區湖內國中、美濃區南隆國中、

內門區內門國中及燕巢區燕巢國小共7校(場)。

三、各場次辦理日期、主題及研習課程代碼，請詳閱實施計畫

。

四、報名方式：各場次皆開放本市所屬學校教師報名參加，請

逕至全國教師在職進修網站（http://www.inservice.edu

.tw/）報名，如有疑義請洽各校承辦人。

五、請惠予參加人員公假登記前往。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本局資訊及國際教育科、本市國際教育資源中心(紙本請轉交三民國小) 2015-09-07
12:48:32

高雄市立左營高級中學 1040907

*10470723500*